
 
UCHWAŁA Nr XX/95/09 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 
z dnia 20 marca 2009 r. 

 
w sprawie zmian budżetu gminy w 2009 r. 

 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm.), art. 165 i art. 184 ustawy                   
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104                
z późn. zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.531.430 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1          

do uchwały. 
 
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.531.430 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2          

do uchwały. 
 
§ 3.1. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 zgodnie            

z załącznikiem nr 3 do uchwały, 
      2. Wydatki inwestycyjne po zmianach w 2009 r. wynoszą 10.150.518 zł, zgodnie                       

z załącznikiem 3 i 3a do uchwały, 
      3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszy Spójności w wysokości 9.130.950 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały, 

 4. Pozostałe wydatki majątkowe w 2009 r. w wysokości 175.500 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

 
§ 4. Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego wynosi: przychody 1.994.416 zł, 

wydatki 1.976.916 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 
 
§ 5. Budżet po zmianach wynosi:           dochody           23.142.430 zł 
                                                                 wydatki            24.942.430 zł 
 
Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.800.000 zł zostanie pokryty przez gminę przychodami 
pochodzącymi z: 
1) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.800.000 zł, 
2) przychody budżetu w wysokości  3.311.966zł, rozchody w wysokości 1.511.966 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń     

w Urzędzie Miejskim w Bisztynku. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
    Zbigniew Filipczyk 

 
 
 
 


